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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
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N, Periudha Periudha
Ushtrimore 2017 | Paraardhese 2016
Pérshkrimi

1 Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 35,910,733 32,438,081
2 Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit 0

ne proces

3 Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
4 Te ardhura te tjera te shfrytezimit 80,000 448,606
a Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -27,349,825 -23,145,954
b Te tjera shpenzime -174,325 0
5 Lendet e para dhe materiale te konsumueshme -27,524,151 -23,145,954
G Paga dhe shperblime -1,239,515 -1,066,374
d Shpenzime te sigurimeve shoqerqre/shendetsore (paragitur -207,000 -178,083

vecmas nga shpenzimet per pensionet)

6 Shpenzime personeli -1,446,515 -1,244 457
7 Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 0
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi -185,263
9 Shpenzime te tjera shfrytezimi -2,877,750 -3,955,962

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa

e . . 0

pjesemarese(vec te ardhurat brenda grupit)

£ Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve 0

afatgjata

g Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme 76 0
10 Te ardhura te tjera 76 0
11 Zhveleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te 0

mbaijtura si aktive afatshkurtra

" Shpenzime interesi dhe sh_penzime te ngjashme(vec shpenzimet -211.210 142,714

per tu paguar brenda grupit)

i Shpenzime te tjera financiare -51,300
12 Shpenzime financiare ° -211,210 -194,014
13 Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesemarrjet 0
14 Fitimi (Humbja) para tatimit 3,931,183 4,161,037

k Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -640,864 -625,290

I Shpenzim i tatim fitimit te shtyre 0
m Pjesa e tatim fitimit te pjesemarresve 0
20 Shpenzim i tatimit mbi fitimin2 -640,864 -625,290

Te pacaktuara
3,092,526 353,747

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara
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